[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
06.03.2024

№ 122

О внесении изменений в «Порядок по отбору дворовых и прилегающих территорий для включения в адресный перечень дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденного постановлением Администрации города Покров от 09.02.2024 №60
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017 №758 «О государственной программе Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области» приложением № 8 «Правила предоставления и распределения субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на выполнение мероприятий по благоустройству дворовых и прилегающих территорий», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Порядок по отбору дворовых и прилегающих территорий для включения в адресный перечень дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству на территории муниципального образования «Город Покров» утвержденный постановлением Администрации города Покров от 09.02.2024 № 60следующее изменение:
1.1. Приложение № 3 к «Порядку по отбору дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству на территории муниципального образования «Город Покров» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

Д. В. Рогов

Приложение
к постановлению

Администрации г. Покров

От 06.03.2024№ 122
Приложение №3

к Порядку по отбору дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству на территории муниципального образования «Город Покров»
Адресный перечень дворовых и прилегающих территорий подлежащих благоустройству на территории муниципального образования

«Город Покров».
	№ п/п
	Территория благоустройства, адрес объекта
	Плановый период выполнения,
год

	1.
	Прилегающая территория к многоквартирным домам ул. Больничный проезд д.2, ул. Карла Либкнехта д.2, ул. Герасимова д.30
	2024